




Korkowy zestaw piśmienniczy
Art.: 11474

Znakowanie: L2 (4 x 0,6 cm)

Zestaw piśmienniczy wykonany z metalu z korkowym 

korpusem. Zestaw zawiera długopis typu twist z dużym 

wkładem i pióro kulkowe. Całość zapakowana w korkowe pudełko.

Cena: 49,47 PLN

Korkowy długopis
Art.: 11366

Znakowanie: L1 (4 x 0,6 cm)

Wysokiej jakości korkowy długopis 

z niebieskim wkładem.

Cena: 1,97 PLN

FRIENDLY

FRIENDLY

Korkowe
etui 

Niebieski 
wkład 
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Długopis bambusowy
Art.: 11495

Znakowanie: L2 (4 x 0,6 cm)

Długopis wykonany z bambusa ze srebrnymi elementami 

i szpiczastym klipsem. Posiada wkład piszący na niebiesko.

Cena: 3,59 PLN

Długopis bambusowy
Art.: 11496

Znakowanie: L1 (3,5 x 0,6 cm)

Długopis wykonany z bambusa i metalu, 

posiada wkład piszący na niebiesko.

Cena: 17,00 PLN

FRIENDLY

FRIENDLY

Niebieski 
wkład 

Niebieski 
wkład 

2



Długopis drewniany
Art.: 11291

Znakowanie: T1 (4 x 0,6 cm)

Długopis wykonany z drewna 

z plastikową zatyczką, piszący na czarno.

Cena: 2,05 PLN

Zestaw do pisania
Art.: 21558

Znakowanie: TT1 (10 x 4 cm)

Przyjazny środowisku zestaw do pisania. Zestaw zawiera linijkę, gumkę 

do mazania, temperówkę, ołówek i długopis. Całość zapakowana jest 

w przyjazne środowisku bawełniane etui z zamknięciem zamek.

Cena: 12,73 PLN

FRIENDLY

FRIENDLY

Czarny
wkład 

5-w-1
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Długopis eco-friendly
Art.: 11434

Znakowanie: L1 (4 x 0,6 cm)

Długopis wykonany z utwardzonego włókna roślinnego 

z metalowymi elementami i wkładem piszącym na niebiesko.

Cena: 1,69 PLN

Długopis eco-friendly
Art.: 11435

Znakowanie: T1 (4 x 0,6 cm)

Długopis o klasycznym kształcie wykonany 

z utwardzonych włókien roślinnych. 

Posiada wkład piszący na niebiesko.

Cena: 1,28 PLN

Niebieski 
wkład 

Niebieski 
wkład 

FRIENDLY

FRIENDLY
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Długopis eco-friendly
Art.: 11532

Znakowanie: T2 (3,5 x 0,6 cm)

Przyjazny środowisku długopis wykonany z materiałów 

pochodzących z recyklingu zmieszanych z kukurydzą, co dodatkowo 

podkreślono nadając mu zabawny kształt kolby kukurydzy.

Cena: 1,37 PLN

Długopis metalowy
Art.: 10182

Znakowanie: L1 (4 x 0,6 cm)

Metalowy długopis z gumowaną powierzchnią

 i wkładem piszącym na niebiesko.

Cena: 11,02 PLN

Niebieski 
wkład 

Niebieski 
wkład 

FRIENDLY
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Stojak na telefon
Art.: 21292

Znakowanie: T3 (3 x 2 cm)

Stojak na telefon z klipsem zapobiegającym ześlizgiwaniu się 

urządzenia i metalowym długopisem piszącym na niebiesko.

Cena: 13,59 PLN

Długopis plastikowy
Art.: 11268

Znakowanie: T1 (4 x 0,6 cm)

Biały plastikowy długopis piszący 

na niebiesko z kolorowym klipsem.

Cena: 0,77 PLN

Niebieski 
wkład 

Niebieski 
wkład 

2 w 1

Kolorowy
klips
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Teczka - zestaw do pisania
Art.: 21433

Znakowanie: T3 (5 x 3 cm)

Teczka wykonana z kartonu z gładkim brulionem 

40 kartkowym i pasującym do zestawu długopisem.

Cena: 11,88 PLN

Zegar biurkowy
Art.: 21517

Znakowanie: T4 (3 x 3 cm)

Zegar na biurko wykonany z bambusa 

z małym bukszpanowym drzewkiem. 

Godzina pokazuje się na czarnym wyświetlaczu.

Cena: 128,08 PLN

40 kartek

FRIENDLY
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Notes A6
Art.: 21364

Znakowanie: T3 (4 x 3 cm)

Notes A6 z zakładką, miejscem 

na długopis i 160 stronami w kratkę.

Cena: 14,44 PLN

Notes A5
Art.: 21363

Znakowanie: T3 (5 x 3 cm)

Notes A5 z zakładką, miejscem 

na długopis i 192 stronami w kratkę.

Cena: 23,84 PLN

160 stron

192 strony

A6

A5
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Filcowy notes A6
Art.: 21358

Znakowanie: TT1 (6 x 6 cm)

Notes w formacie A6 z filcową okładką, zakładką i elastycznym 

zamknięciem. Notes posiada 160 stron w kratkę.

Cena: 9,31 PLN

Filcowy notes A5
Art.: 21357

Znakowanie: TT1 (10 x 10 cm)

Notes w formacie A5 z filcową okładką, 

zakładką i elastycznym zamknięciem. 

Notes posiada 192 strony w kratkę.

Cena: 16,15 PLN

160 stron

Filcowa
okładka

A6

A5

Filcowa
okładka

9



Notes A6
Art.: 21361

Znakowanie: T3 (5 x 3 cm)

Notes A6 z twardą płócienną okładką, zakładką, elastycznym 

zamknięciem, pętelką na długopis i 160 stronami w kratkę.

Cena: 8,46 PLN

Notes A5
Art.: 21359

Znakowanie: T3 (5 x 3 cm)

Notes A5 z twardą płócienną okładką, 

zakładką, elastycznym zamknięciem, 

pętelką na długopis i 192 stronami w kratkę.

Cena: 19,57 PLN

A6

A5

Płócienna
okładka

160 stron

192 strony

Płócienna
okładka
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Stojak na notatki
Art.: 21464

Znakowanie: L2 (2 x 2 cm)

Stojak z uchwytem na notatki na drewnianej kostce.

Cena: 4,19 PLN

Stojak na notatki
Art.: 22407

Znakowanie: T2 (2 x 2 cm)

Stojak z uchwytem na notatki 

na półprzezroczystej kostce.

Cena: 2,56 PLN

Zawsze 
w zasięgu 
wzroku 

Zawsze 
w zasięgu 
wzroku 

Have a nice 

day!:)
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Zegar biurkowy
Art.: 31515

Znakowanie: L3 (5 x 3 cm)

Zegar na biurko wykonany z drewna 

z termometrem i bezprzewodową ładowarką.

Cena: 110,99 PLN

Podkładka z ładowarką
Art.: 31499

Znakowanie: L3 (5 x 3 cm)

Bambusowa podkładka na biurko 

z bezprzewodową ładowarką, kabel USB dołączony.

Cena: 72,54 PLN

FRIENDLY

Ładowanie
indukcyjne

Ładowanie
indukcyjne

Organizer

12



Power bank 8 000 mAh
Art.: 31473

Znakowanie: L3 (5 x 3 cm)

Power bank w bambusowej obudowie,

 o mocy 8 000 mAh, kabel USB w zestawie.

Cena: 118,77 PLN

Ładowarka bezprzewodowa
Art.: 31455

Znakowanie: L3 (5 x 3 cm)

Ładowarka bezprzewodowa z drewna 

bambusowego z dwoma portami USB.

Cena: 52,89 PLN

FRIENDLY

8000 mAh

Ładowanie
indukcyjne
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Power bank 20 000 mAh
Art.: 31498

Znakowanie: T4  (4 x 3 cm)

Plastikowy power bank o mocy 20 000 mAh z cyfrowym wskaźnikiem 

ładowania. Dwa porty USB umożliwiają jednoczesne ładowanie 

dwóch urządzeń. Kabelek dołączony.

Cena: 162,26 PLN

Podkładka pod mysz
Art.: 21492

Znakowanie: SU (22 cm)

Okrągła podkładka pod mysz, wykonana 

z gumy i spandexu, nadająca się w całości 

do sublimacji w pełnym kolorze.

Cena: 4,19 PLN

20000 mAh

2 PORTY
USB

Sublimacja
na całej
powierzchni
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Pendrive drewniany 4GB
Art.: 20876

Znakowanie: L2 (1,2 x 2,7 cm)

Pendrive typu twister, o pojemności 4GB, 

obudowa z drewna klonowego.

Cena: 46,91 PLN

Pendrive drewniany 4GB
Art.: 20877

Znakowanie: L2 (1,2 x 2,7 cm)

Pendrive typu twister, o pojemności 4GB, 

obudowa z drewna bambusowego.

Cena: 46,91 PLN

Drewno
klonowe

Drewno
bambusowe

4 GB

4 GB
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Pendrive drewniany 4GB
Art.: 20878

Znakowanie: L2 (1,2 x 2,7 cm)

Pendrive typu twister, o pojemności 4GB, 

obudowa z drewna orzecha włoskiego.

Cena: 46,91 PLN

Pendrive z metalu 8GB
Art.: 21493

Znakowanie: L2 (2 x 0,8 cm)

Pendrive wykonany z metalu, 

o pojemności 8GB.

Cena: 34,09 PLN

Drewno
orzecha
włoskiego

4 GB

8 GB
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Pendrive OTG 32GB
Art.: 20881

Znakowanie: L2 (2,7 x 1,2 cm)

Pendrive 3.0 USB z portem typu A i B.

Cena: 71,17 PLN

Pendrive skórzany 8GB
Art.: 28731

Znakowanie: L2 (2,5 x 1 cm)

Skórzany pendrive o pojemności 

8GB z zamknięciem.

Cena: 63,99 PLN

32 GB

8 GB
17

O.T.G



Pendrive karta 8GB
Art.: 20336

Znakowanie: DC1 (8,5 x 5,5 cm)

Pamięć USB w kształcie karty, o pojemności 8GB. 

Duża powierzchnia idealnie nadaje się do druku cyfrowego.

Cena: 40,93 PLN

Pendrive karta 4GB
Art.: 28734

Znakowanie: L2 (4 x 4 cm)

Metalowy pendrive w kształcie karty, 

o pojemności 4 GB.

Cena: 46,91 PLN

8 GB

4 GB
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Słuchawki
Art.: 31462

Znakowanie: DC1 (5 x 2 cm)

Ergonomiczne słuchawki douszne Bluetooth. 

W zestawie z kabelkiem do ładowania i stacją ładującą, 

której można użyć również jako opakowanie. 

Czas grania 2-3 godziny, czas ładowania to około 1 godzina.

Cena: 93,90 PLN

Smart bracelet
Art.: 41348

Znakowanie: ET(N1) (4 x 2 cm)

Smart bransoletka wykonana z silikonu, z kolorowym wyświetlaczem. 

Kompatybilna z systemami iOS 8.0, Android 5.1, Bluetooth 4.0

 i nowszymi. Bransoletka wyświetla czas, datę, ilość kroków,

 ilość spalonych kalorii, posiada też pulsometr.

Cena: 255,48 PLN

Etui-stacja
ładująca

Bezprzewodowe

Śledź swoje 
postępy
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Lupa
Art.: 21528

Znakowanie: T3 (3 x 2 cm)

Podręczne szkiełko powiększające wykonane 

z plastiku i włókna szklanego, powiększenie 2,5x i 7x.

Cena: 8,46 PLN

Ściereczka pod sublimację
Art.: 91586

Znakowanie: SU (15 x 15 cm)

Ściereczka z mikrofibry do czyszczenia 

okularów lub ekranów LCD. Nadaje się do nadruku 

sublimacją na całej powierzchni.

Cena: 0,94 PLN

Dwa szkła
powiększające

Sublimacja
na całej
powierzchni
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Etui do kluczy RFID
Art.: 91384

Znakowanie: T3 (3,5 x 1,5 cm)

Skórzane etui do kluczy samochodowych 

z ochroną RFID.

Cena: 34,09 PLN

Etui na karty kredytowe RFID
Art.: 91385

Znakowanie: T3 (3 x 1,5 cm)

Etui na karty kredytowe (do 4 kart) 

wykonane ze skóry z ochroną RFID.

Cena: 36,66 PLN

Ochrona
RFID

Ochrona
RFID
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Plecak z kolorowymi elementami
Art.: 61338

Znakowanie: TT2 (15 x 15 cm)

Modny plecak wykonany z poliestru z watowanymi szelkami 

i kolorowymi elementami. Plecak można zamknąć 

przez zrolowanie lub złożenie.

Cena: 76,81 PLN

Pasek do bagażu
Art.: 91344

Znakowanie: S2 (50 x 3 cm)

Regulowany (do 1,90 m) pasek 

do zabezpieczenia bagażu.

Cena: 9,31 PLN

URBAN

STYLE

Bezpieczny
bagaż
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Zestaw podróżny
Art.: 61429

Znakowanie: TT1 (6 x 3 cm)

Dzięki temu zestawowi na pewno wyśpisz 

się podczas podróży. Zestaw zawiera 

poduszkę, zatyczki do uszu, opaskę 

na oczy i woreczek do prania.

Cena: 37,51 PLN

Poduszka podróżna
Art.: 71342

Znakowanie: TT1 (5 x 3 cm)

Poduszka podróżna wykonana z pluszu 

i pianki zapamiętującej kształt.

Cena: 59,73 PLN

4-w-1

Wygodne
składanie
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Plecak z USB 15,6''
Art.: 61299

Znakowanie: S2 (20 x 7 cm)

Wysokiej jakości, wodoodporny plecak, wykonany 

w 65% z nylonu i w 35% z poliuretanu. Posiada port USB 

oraz wzmacniane, oddychające szelki. 

Plecak jest bardzo pojemny, ma także miejsce na laptopa do 15,6".

Cena: 255,48 PLN

Wodoodporny plecak
Art.: 61334

Znakowanie: TT2 (20 x 10 cm)

Wysokiej jakości, wodoodporny plecak, wykonany z materiału 600 

DPU, ze wzmacnianymi, oddychającymi szelkami. Posiada boczną 

i wewnętrzną kieszeń oraz przegródkę antykradzieżową. 

Odpowiedni dla laptopów do 15,8".

Cena: 127,31 PLN

Wodoodporny

Przegródka
antykradzieżowa

ZEWNĘTRZNY
PORT USB
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Parasol automatyczny
Art.: 41391

Znakowanie: S2 (20 x 10 cm)

Parasol z pongee i z wygodną rączką którą można umieścić 

na przedramieniu, dzięki czemu będziesz mieć wolne ręce.

Cena: 27,26 PLN

Latarka COB
Art.: 81374

Znakowanie: T4  (4 x 3 cm)

Latarka COB wykonana z plastiku, z dodatkową lampą 

z boku, wyposażona w wygodną rączkę do przenoszenia.

Cena: 12,73 PLN

Wygodny
uchwyt

Budowlany
hit roku!
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Brelok z miarką
Art.: 91355

Znakowanie: DC1 (4,5 x 2,1)

Brelok ze składaną, 

plastikową 0,5 m miarką.

Cena: 6,75 PLN

Brelok z poziomicą
Art.: 91356

Znakowanie: T2 (3,5 x 1 cm)

Brelok do kluczy z poziomicą.

Cena: 2,82 PLN

Kompaktowa
miarka

Trzymaj

poziom!
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Składany nóż
Art.: 61476

Znakowanie: L2 (3 x 1 cm)

Składany nóż kieszonkowy 

ze stali nierdzewnej z drewnianą rączką.

Cena: 28,11 PLN

Brelok z otwieraczem
Art.: 91583

Znakowanie: L2 (4 x 1 cm)

Metalowy brelok do kluczy z otwieraczem 

do butelek i końcówką do wózka sklepowego .

Cena: 4,16 PLN

Stal
nierdzewna
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Brelok z karabińczykiem i zwijaną linką
Art.: 91171

Znakowanie: T2 (2,3 x 1,5 cm)

Plastikowy brelok z karabińczykiem 

oraz kółkiem na zwijanej lince.

Cena: 5,90 PLN

Brelok z karabińczykiem
Art.: 91168

Znakowanie: L2 (2 x 1,5 cm)

Brelok do kluczy z karabińczykiem 

na materiałowej taśmie.

Cena: 8,46 PLN

Idealny
na narty!

Blaszka
pod grawer
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Brelok z otwieraczem
Art.: 91527

Znakowanie: L2 (2,5 x 1,5 cm)

Brelok do kluczy z otwieraczem 

do butelek i 5 mini karabińczykami.

Cena: 11,02 PLN

Brelok z karabińczykiem
Art.: 91164

Znakowanie: L1 (3,5 x 0,4 cm)

Brelok do kluczy 

z metalowym karabińczykiem.

Cena: 2,05 PLN 29



Brelok
Art.: 91396

Znakowanie: L2 (2,5 x 1,5 cm)

Brelok do kluczy z metalu 

z drewnianym elementem.

Cena: 8,46 PLN

Otwieracz do butelek
Art.: 81465

Znakowanie: L2 (5 x 2,5 cm)

Metalowy otwieracz do butelek 

z powierzchnią z drewna bambusowego.

Cena: 12,73 PLN

FRIENDLY

Drewno
bambusowe

FRIENDLY
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Zapalniczka
Art.: 91392

Znakowanie: T2 (5 x 1,5 cm)

Elektryczna zapalniczka 

z regulowanym płomieniem.

Cena: 2,73 PLN

Zapalniczka
Art.: 91393

Znakowanie: T2 (3 x 2,5 cm)

Elektryczna zapalniczka 

z regulowanym płomieniem.

Cena: 2,91 PLN

Regulowana
moc płomienia

Regulowana
moc płomienia
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Saszetka
Art.: 91379

Znakowanie: S1 (10 x 4 cm)

Odblaskowa saszetka zapinana 

na zamek, idealna dla biegaczy.

Cena: 33,97 PLN

Bransoletka odblaskowa
Art.: 91431

Znakowanie: T3 (4,5 x 1,5 cm)

Elastyczna bransoletka odblaskowa, 

sama zwija się na ręce.

Cena: 3,67 PLN

Regulowany pas

Szybkie
zakładanie
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Czapka z daszkiem
Art.: 51475

Znakowanie: TT1 (9 x 5 cm)

Czapka z daszkiem wykonana z poliestru 

z siateczką, barwiona bez użycia AZO.

Cena: 11,39 PLN

Okulary przeciwsłoneczne
Art.: 51427

Znakowanie: T3 (3,5 x 1 cm)

Okulary przeciwsłoneczne o klasycznym 

designie z lustrzanymi szkłami i ochroną 400 UV, 

kategoria filtra 3.

Cena: 16,15 PLN

Oddychająca
siateczka

Ochrona
400 UV

140 g/m2
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Piłeczki golfowe
Art.: 51279

Znakowanie: DC0 (2 cm)

Zestaw 3 piłeczek golfowych, dzięki którym zdobędziesz najlepsze 

wyniki. Piłeczki zapakowane w przyjazne środowisku opakowanie.

Cena: 24,79 PLN

Piłka nożna
Art.: 51494

Znakowanie: TT2 (3,5 x 3,5 cm)

Klasyczna piłka nożna 

w rozmiarze turniejowym.

Cena: 39,97 PLN

Zostań 
zwycięzcą! 

Kibicuj
aktywnie!
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Piłeczka antystresowa
Art.: 22718

Znakowanie: L2 (2 x 2 cm)

Piłeczka antystresowa z pianki.

Cena: 3,84 PLN

Klaskacz kibica
Art.: 50662

Znakowanie: T2 (2 x 2 cm)

Klaskacz kibica wykonany z plastiku 

to idealny gadżet na wydarzenia sportowe!

Cena: 2,14 PLN

Na piłkarskie
emocje!

POLSKA

GOLA!
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Wachlarz
Art.: 51368

Znakowanie: S1 (10 x 8 cm)

Składany wachlarz 

wykonany z poliestru.

Cena: 2,73 PLN

Wiatraczek USB
Art.: 31484

Znakowanie: T3 (4 x 1 cm)

Wiatraczek USB z trzema stopniami nawiewu, 

wygodna rączka. Kabelek do ładowania w zestawie.

Cena: 28,11 PLN

HIt na lato!

3-stopniowa
regulacja
nawiewu
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Wachlarz
Art.: 71522

Znakowanie: T3 (5 x 0,5 cm)

Papierowy wachlarz z drewnianą rączką, 

idealnie sprawdzi się w upalne letnie dni.

Cena: 9,31 PLN

Kosz piknikowy
Art.: 61276

Znakowanie: ET(Z) (6 x 3,5 cm)

Wiklinowy kosz piknikowy dla 4 osób. W koszu znajdują się: 

4 szklanki, 4 porcelanowe talerze, 4 serwetki, 12 sztućców, 

solniczka i pieprzniczka, 3 przegródki na butelki, nóż kelnerski 

i wbudowaną przegrodę chłodzącą.

Cena: 426,36 PLN

Piknik dla
czterech osób
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Butelka 750 ml
Art.: 61514

Znakowanie: L3 (4 x 4 cm)

Metalowa butelka z zamykanym 

wieczkiem, o pojemności 750 ml.

Cena: 28,97 PLN

Termos 500 ml
Art.: 61509

Znakowanie: L3 (4 x 4 cm)

Termos z podwójnymi ściankami wykonany ze stali nierdzewnej, 

o pojemności 500 ml z drewnianym zamknięciem.

Cena: 51,18 PLN

750 
ml

500
ml

9h+

12h+

Pij z butelki, 
będziesz wielki! 
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Termos z wyświetlaczem LED
Art.: 61554

Znakowanie: L3 (4 x 4 cm)

Termos wykonany ze stali nierdzewnej, o pojemności 450 ml 

z termometrem w pokrywce, wystarczy go dotknąć a temperatura 

napoju zostanie wyświetlona.

Cena: 75,11 PLN

Termos 310 ml
Art.: 61545

Znakowanie: L3 (4 x 4 cm)

Nieprzeciekający, smukły termos wykonany 

ze stali nierdzewnej, o pojemności 310 ml.

Cena: 40,07 PLN

450
ml

9h+

6h+

Wyświetlanie
temperatury

310
ml6h+

4h+
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Kubek 250 ml
Art.: 61584

Znakowanie: T4  (3,5 x 3,5 cm)

Kubek z podwójnymi ściankami wykonany 

z utwardzonych włókien roślinnych, o pojemności 250 ml.

Cena: 12,73 PLN

Kubek metalowy 500 ml
Art.: 61518

Znakowanie: L3 (4 x 4 cm)

Nieprzeciekający kubek wykonany ze stali nierdzewnej z powłoką M-

Powder i przezroczystym wieczkiem. Pojemność 500 ml. Można myć 

w zmywarce.

Cena: 81,09 PLN

250
ml

FRIENDLY

500
ml

6h+ 9h+
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Kubek termiczny 300 ml
Art.: 61485

Znakowanie: L3 (5 x 4 cm)

Kubek z podwójnymi ściankami, wykonany 

ze stali nierdzewnej, pojemność 300 ml.

Cena: 59,73 PLN

Butelka 600 ml
Art.: 61512

Znakowanie: L3 (4 x 4 cm)

Aluminiowa butelka z zakrętką, 

pojemność 600 ml.

Cena: 21,28 PLN

300
ml

12h+

18h+

600
ml
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Szklana butelka 420 ml
Art.: 61343

Znakowanie: L3 (4 x 4 cm)

Szklana butelka z podwójnymi ściankami, bambusowym 

wieczkiem i sitkiem na herbatę lub owoce, pojemność 420 ml.

Cena: 79,72 PLN

Butelka 750 ml
Art.: 61519

Znakowanie: L3 (4 x 4 cm)

Nieprzeciekająca butelka z podwójnymi ściankami, wykonana ze stali 

nierdzewnej z powłoką M-Powder. Pojemność 750 ml.

Cena: 76,81 PLN

420
ml 8h+

4h+

420
ml

8h+

4h+
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Szklana butelka 500 ml
Art.: 61394

Znakowanie: T4  (4 x 4 cm)

Butelka do picia wykonana ze szkła z szarym, 

nieprzeciekającym wieczkiem, pojemność 500 ml.

Cena: 9,39 PLN

Butelka z Tritanu 650 ml
Art.: 61556

Znakowanie: T4  (3,5 x 3,5 cm)

Butelka z Tritanu z plastikową zakrętką 

i wygodnym do przenoszenia paskiem. Pojemność 650 ml.

Cena: 18,71 PLN

500
ml FRIENDLY

650
ml
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Szklanka 500 ml
Art.: 81536

Znakowanie: L3 (4 x 4 cm)

Szklanka z podwójnymi ściankami, wykonana ze szkła, o pojemności 

500 ml. Posiada drewniane wieczko, które zapobiegnie zbyt 

szybkiemu wychłodzeniu się napoju.

Cena: 45,20 PLN

Szklanka 350 ml
Art.: 81537

Znakowanie: L3 (4 x 4 cm)

Szklanka z podwójnymi ściankami, wykonana ze szkła, o pojemności 

350 ml. Posiada też drewniane wieczko, które zapobiegnie zbyt 

szybkiemu wychładzaniu się napoju.

Cena: 49,47 PLN

500
ml

FRIENDLY
350

ml

FRIENDLY
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Kubek 300 ml
Art.: 81425

Znakowanie: T4  (3,5 x 3,5 cm)

Przyjazny środowisku kubek wykonany z bambusa 

i materiału PP, o pojemności 300 ml. 

Idealny do zabrania ze sobą na piknik lub camping.

Cena: 5,90 PLN

Kubek ceramiczny 300 ml
Art.: 81557

Znakowanie: SU (25 x 7 cm)

Idealny pod sublimację, kubek ceramiczny o retro stylistyce 

z czarnym rantem, o pojemności 300 ml.

Cena: 14,44 PLN

300
ml FRIENDLY

300
ml

Retro
Design

HIT

roku
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Metalowy kubek 300 ml
Art.: 81488

Znakowanie: L3 (4 x 4 cm)

Kubek ze stali nierdzewnej z podwójnymi 

ściankami o pojemności 300 ml.

Cena: 22,73 PLN

Metalowy kubek 200 ml
Art.: 81367

Znakowanie: L3 (4x 4 cm)

Metalowy kubek o pojemności 200 ml z karabińczykiem zamiast 

ucha, dzięki czemu z łatwością przetransportujesz kubek, 

przypinając go np. do plecaka.

Cena: 21,28 PLN

300
ml

200
ml

Turystyczny

HIT R
OKU
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Kubek ceramiczny 300 ml
Art.: 81482

Znakowanie: L3 (4 x 4 cm)

Czarny kubek ceramiczny z kolorowym 

wnętrzem, pojemność 300 ml.

Cena: 33,24 PLN

Kieliszek 460 ml
Art.: 81461

Znakowanie: T4  (3 x 3 cm)

Kieliszek którego nie stłuczesz, wykonany 

z materiału PS idealnie sprawdzi się podczas 

romantycznego pikniku, pojemność 460 ml.

Cena: 16,15 PLN

300
ml

460
ml

Odporne na
uszkodzenia
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Szklanka 450 ml
Art.: 81456

Znakowanie: T4  (3 x 3 cm)

Szklanka do drinków i koktajli, wykonana 

z materiału PET, o pojemności 450 ml.

Cena: 11,39 PLN

Kufel 200 ml
Art.: 81389

Znakowanie: SU (22 x 6 cm)

Idealny pod sublimację, klasyczny kufel 

do piwa, wykonany z laminowanej ceramiki 

o pojemności 200 ml.

Cena: 25,55 PLN

450
ml

200
ml

Bawarski
styl
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Korkociąg
Art.: 81526

Znakowanie: L2 (5 x 1 cm)

Otwieranie wina nigdy nie było tak proste! Wystarczy wetknąć igłę

 w korek i wpompować powietrze 7-8 razy a korek sam wyskoczy.

Cena: 44,35 PLN

Młynek do soli i pieprzu
Art.: 81563

Znakowanie: L3  (3 x 3 cm)

Lakierowany młynek do soli i pieprzu wykonany 

ze stali nierdzewnej z bambusową pokrywką.

Cena: 102,45 PLN

Łatwe
otwieranie

Skandynawskie
wzornictwo
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Fartuch kelnerski, mały
Art.: 61381

Znakowanie: ST (15 x 15 cm)

Krótki fartuch kelnerski wykonany 

z bawełny (180g/m2) z certyfikatem OEKO TEX.

Cena: 16,15 PLN

Fartuch kuchenny, duży
Art.: 61383

Znakowanie: ST (15 x 15 cm)

Fartuch kuchenny wykonany z bawełny (180g/m2) 

z certyfikatem OEKO TEX.

Cena: 27,26 PLN

180 g/m2

180 g/m2
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Składana torba bawełniana
Art.: 61411

Znakowanie: ST (26 x 27 cm)

Składana torba bawełniana 

w naturalnym kolorze (100g/m2) .

Cena: 8,46 PLN

Torba bawełniana z trzema uszami
Art.: 61369

Znakowanie: ST (26 x 27 cm)

Torba bawełniana w naturalnym kolorze, o gramaturze 140g/m2 

z dwoma krótkimi uszami i jednym długim, do noszenia na ramieniu.

Cena: 5,30 PLN

Łatwe
składanie

100 g/m2

140 g/m2
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Bawełniany woreczek
Art.: 61477

Znakowanie: ST (20 x 20 cm)

Bawełniany woreczek  (140g/m2) 

do przechowywania chleba z zamknięciem na sznurek.

Cena: 6,39 PLN

Torba chłodząca na lunch
Art.: 61412

Znakowanie: S1 (15 x 5 cm)

Torba chłodząca w stylu retro przypominająca 

papierową torbę, zamknięcie na rzep.

Cena: 10,17 PLN

Retro
Design

140 g/m2
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Worek sportowy
Art.: 61398

Znakowanie: ST (26 x 15 cm)

Worek sportowy wykonany z bawełny

 (140g/m2) z jutowym dnem.

Cena: 11,36 PLN

Torba na zakupy
Art.: 61399

Znakowanie: ST (26 x 15 cm)

Torba na zakupy wykonana z przyjaznej 

środowisku bawełny (140g/m2) i juty.

Cena: 8,46 PLN

140 g/m2

140 g/m2
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Torba bawełniana
Art.: 61487

Znakowanie: ST (26 x 27 cm)

Przyjazna dla środowiska torba 

bawełniana z szerokimi, 

tkanymi uszami (180 g/m2).

Cena: 7,98 PLN

Mała torba bawełniana
Art.: 61486

Znakowanie: ST (15 x 20  cm)

Mała torba wykonana z bawełny.

Cena: 2,82 PLN

180 g/m2
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Mała torba non-woven
Art.: 61388

Znakowanie: S1 (20 x 15 cm)

Mała torba wykonana z materiału non-woven 

(110g/m2) z krótkimi uszami, bardzo wytrzymała.

Cena: 5,04 PLN

Duża torba non-woven
Art.: 61387

Znakowanie: S1 (20 x 20 cm)

Duża torba wykonana z materiału non-woven 

 (110g/m2) z krótkimi uszami, bardzo wytrzymała.

Cena: 5,90 PLN

110 g/m2

110 g/m
2

Non-woven

No-cry!
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Worek sportowy
Art.: 61298

Znakowanie: ST (26 x 27 cm)

Przyjazny środowisku worek sportowy 

wykonany z bawełny (140g/m2).

Cena: 9,31 PLN

Torba chłodząca
Art.: 61542

Znakowanie: S1 (10 x 5 cm)

Torba chłodząca wykonana z materiału 

non-woven, zamykana na zamek. 

Pomieści 6 puszek (o pojemności 0,33 l).

Cena: 5,55

Torba wodoodporna
Art.: 61516

Znakowanie: S1 (15 x 10 cm)

Wodoodporna torba w jaskrawym kolorze 

z elementami odblaskowymi.

Cena: 50,33 PLN

0,33
ml

6 x

Idealny
nad wodę

140 g/m2
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